
OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 1/3

Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 237770 - 2015                   nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Ośrodek Administracyjny Szkół Gminy Stargard Szczeciński 

Adres pocztowy: 
Ul. Ceglana 11 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy: 
73-110 

Województwo: 
zachodniopomorskie 

Tel.:  
91 578 38 84 

Faks: 
91 578 38 84 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA     



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 2/3

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stargard Szczeciński. 

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

Opis przedmiotu zamówienia 
1. Wykonywanie przez Wykonawcę w okresie od 01.09.2015r. do 30.06.2016r. przewozu uczniów szkół 

podstawowych i Gimnazjum Gminy prowadzonych przez Gminę Stargard Szczeciński . Przewóz uczniów 
będzie odbywał się z miejsca ich zamieszkania do siedzib szkół i z siedzib szkół do miejsca ich 
zamieszkania zgodnie z planem przewozów opracowanym przez Zamawiającego dla  części I, II, III, V 
zamówienia. Natomiast dla części IV zamówienia przewóz uczniów będzie odbywał się zgodnie z 
potrzebami szkół i po każdorazowym uzgodnieniu z Zamawiającym. 

2. Liczba uczniów jest wielkością prognozowaną i może się zmienić w trakcie realizacji zamówienia, 
3. Przewóz odbywa się w dni nauki szkolnej dla części I, II, III, V zamówienia, natomiast dla części IV w dni 

nauki szkolnej i w dni wolne od nauki. W przypadku odpracowywania  zajęć Wykonawca zobowiązany 
jest zapewnić przewóz uczniów zgodnie z obowiązującym planem przewozów. 

4. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić opiekuna w każdym środku transportu w trakcie przewozu 
uczniów na zajęcia lekcyjne i z zajęć lekcyjnych. Opiekun winien czuwać nad bezpieczeństwem uczniów 
podczas wsiadania i wysiadania z pojazdu. 

5. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić miejsca siedzące wszystkim przewożonym uczniom, 
6. Wykonawca jest zobowiązany przyjąć, zaakceptować i wypełnić następujące warunki wykonania 

zamówienia, dotyczące bezpieczeństwa transportu dzieci związane z przewozami szkolnymi: 
- przestrzeganie przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007,  Nr 
125 poz. 874 ze zm.) 
- bezwzględne przestrzeganie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.). 

7.  Wykonawca jest zobowiązany ubezpieczyć autobusy będące jego własnością i     pasażerów od wszelkich 
szkód powstałych podczas przewozu i pozostających w związku z przewozem,  
8.  Środki transportu przeznaczone do przewozu  muszą być sprawne technicznie i posiadać aktualne przeglądy 
techniczne, podczas realizacji zamówienia tak aby przewóz uczniów wyznaczoną w harmonogramie trasą był 
możliwy w każdych warunkach pogodowych i drogowych. Ponadto muszą być utrzymane w należytej 
czystości z zachowaniem estetyki wewnętrznej i zewnętrznej pojazdów, 
9. Plan przewozów może podlegać modyfikacjom w trakcie realizacji zamówienia. Modyfikacje planu 
przewozów mogą dotyczyć godzin, ilości uczniów i krotności przywozów i odwozów.  
10. Przedmiot zamówienia składa się z pięciu części: 
 
Część I. Przewóz uczniów do i ze Szkoły Podstawowej w Małkocinie. 
 
Przewóz obejmuje uczniów z miejscowości: Warchlino (10 uczniów), Warchlinko (1 uczniów), Siwkowo (1 
uczniów), Kiczarowo (12 uczniów),Grabowo (20 uczniów). Łącznie 44 uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów będzie się przedstawiał następująco: 
Przywóz od pon. do piątku           Odwóz I od pon. do piątku 
Warchlino – 7:25                       SP Małkocin-13:15 
Warchlinko – 7:30                       Siwkowo- 13:20 
Siwkowo – 7:35                       Warchlino- 13:25 
SP Małkocin – 7:45                       Warchlinko- 13:30 
Kol. Grabowo Dolna – 7:55           SP Małkocin-13:40 
Kol. Kiczarowo – 8:00                      Kol.Grabowo. Dolna-13:50 
Kiczarowo – 8:05                       Kol. Kiczarowo-13:55 
Kol. Grabowo Górna – 8:10                      Kiczarowo – 14:00 
Grabowo – 8:15                       Kol.Grabowo Górna-14:05 
SP Małkocin – 8:25                       SP Małkocin – 14:20 
 
Odwóz II od wtorek, czwartek i piątek             Odwóz II poniedziałek i środa 
SP Małkocin – 14:55            SP Małkocin – 16:00    
Siwkowo – 15:00            Siwkowo – 16:05 
Warchlino – 15:05            Warchlino – 16:10 
Warchlinko – 15:10            Warchlinko – 16:15 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 3/3

SP Małkocin – 15:20            SP Małkocin – 16:25 
Kol.Grabowo Dolna- 15:30           Kol. Grabowo Dolna – 16:35 
Kol. Kiczarowo – 15:35           Kol. Kiczarowo – 16:40 
Kiczarowo – 15:40            Kiczarowo – 16:45 
Kol. Grabowo Górna – 15:45           Kol. Grabowo Górna – 16:50 
Grabowo – 15:50            Grabowo – 16:55 
 
Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu – około 120 km. W związku z trudnymi 
warunkami drogowymi występującymi na drodze z Grabowa do Małkocina w okresie od grudnia do marca 
Zamawiający dopuszcza wydłużony o 20 km przebieg po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody 
Zamawiającego. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 
 
Część II Przewóz  uczniów do i z Gimnazjum Gminy Stargard Szczeciński. 
 
Zalecane przez Zamawiającego trasy: 
 
1. Miejscowości: Barzkowice (9 uczniów GG, 17 uczniów SP Pęzino), Brudzewice ( 4 uczniów SP Pęzino), 

Golina Golinko(6 uczniów GG, 8 uczniów SP Pęzino), Pęzino ( 32 uczniów), Ulikowo (10 uczniów). 
Łącznie 86 uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów przedstawia się następująco: 
 
Przywóz pn.-piąt. 
Barzkowice – 7:10 (uczniowie GG i SP Pęzino) 
Golinka – 7:15 (uczniowie GG i SP Pęzino) 
Golina – 7:20  (uczniowie GG i SP Pęzino) 
Brudzewice Kol.- 7:25 (uczniowie SP Pęzino) 
SP Pęzino – 7:30 
Pęzino Przystanek– 7:35 (uczniowie GG) 
Ulikowo – 7:40 (uczniowie GG) 
Stargard Gimnazjum – 7:55 
 
Odwóz  pn.- piątek       
Stargard Gimnazjum –15:15           
Ulikowo – 15:35               
Pęzino- 15:40     
Golina – 15:45     
Barzkowice – 15:50 
 
LUB 
    
Odwóz pn. - czwartek 
Stargard Gimnazjum- 14:30(Gim.) 
Ulikowo – 14:45(Gim.)  
Pęzino przystanek – 14:50(Gim.) 
SP Pęzino – 14:55(Gim., SP Pęz.)   
Brudzewice – 15:05(Gim., SP Pęz.) 
Golina – 15:10(Gim., SP Pęz.) 
Barzkowice – 15:15(Gim.,SP Pęz.)      
Golinko – 15:20(Gim., SP Pęz.) 

 
Odwóz piątek 
Stargard Gimnazjum- 13:40(Gim.) 
Ulikowo – 13:55(Gim.) 
Pęzino przystanek – 14:00(Gim.) 
SP Pęzino – 14:10(Gim., SP Pęz.) 
Brudzewice – 14:15(Gim., SP Pęz.) 
Golina – 14:20(Gim., SP Pęz.) 
Barzkowice – 14:25(Gim., SP Pęz.) 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 4/3

Golinko – 14:30(Gim., SP Pęz.) 
 

Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu będzie wynosiła około 50 km jeżeli Gimnazjum 
Gminy Stargard Szczeciński będzie kończyło zajęcia ok godz. 15:05. Natomiast jeżeli Gimnazjum Gminy 
Stargard Szczeciński będzie kończyło zajęcia od poniedziałku do czwartku ok godz. 14:20 ,a w piątek ok. godz. 
13:30 wówczas szacowana liczba km wg planowanego harmonogramu wyniesie ok. 52 km. Średnia szacowana 
dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu wynosi 51 km. Dokładna dzienna liczba km zostanie 
określona we wrześniu 2015 wg obowiązującego planu lekcji. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z  końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 
 
2. Miejscowości: Krąpiel (10 uczniów Gimnazjum), Trzebiatów (18 uczniów Gimnazjum), uczniowie SP 

Pęzino z Krąpiela i Trzebiatowa 49 osób . Łącznie 77 uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów przedstawia się następująco. 
 
Przywóz (poniedziałek, czwartek, piątek- tylko uczniowie Gimnazjum)                              
Krąpiel – 7:15 
Trzebiatów – 7:20 
Stargard Gimnazjum – 7:40 
Przywóz (wtorek, środa – uczniowie SP Pęzino, uczniowie Gimnazjum) 
Krąpiel – 7:10 (uczniowie SP Pęzino) 
Trzebiatów – 7:15 (uczniowie SP Pęzino) 
SP Pęzino – 7:20 
Trzebiatów – ( uczniowie Gimnazjum) 7:30 
Krąpiel – (uczniowie Gimnazjum) – 7:35 
Gimnazjum Stargard – 7:50 
 
Odwóz ( pn-piątek – tylko uczniowie Gimnazjum)      
Stargard Gimnazjum – 15:15    
Trzebiatów – 15:45     
Krąpiel – 15:50      
 

Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu wynosi: przy przewozie tylko uczniów 
Gimnazjum ok.40km, natomiast przy przewozie wydłużonym o dowóz uczniów  do  SP Pęzino  ok.49km. 
Średnia szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu wynosi 45 km. Dokładna dzienna 
liczba km zostanie określona we wrześniu 2015wg obowiązującego planu lekcji. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 
  
3. Miejscowości: Warchlino, Warchlinko i Siwkowo (7 uczniów), Kolonia Grabowo Górna, Grabowo (4 

uczniów), Kiczarowo (5 uczniów). Łącznie 16 uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu  i odwozów uczniów będzie następujący: 
 
Przywóz 
Warchlino – 7:00 
Warchlinko – 7:05 
Siwkowo – 7:10 
Kol. Grabowo Górna – 7:25 
Grabowo – 7:30 
Kiczarowo – 7:35 
Stargard Gimnazjum – 7:50 
 
Odwóz pn.- piątek.     
Stargard Gimnazjum – 15:15    
Kiczarowo – 15:30     
Grabowo – 15:35      
Kol. Grabowo górna – 15:40    
Siwkowo – 15:55      
Warchlino – 16:00     
Warchlinko – 16:05      



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 5/3

 
 Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu około 66 km. 

Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 

  
 
Część III. Przewóz  uczniów do i ze Szkoły Podstawowej w Grzędzicach. 
 
1. Przewóz uczniów obejmuje miejscowości: Koszewo (13 uczniów), Koszewko (5 uczniów), Wierzchląd (2 

uczniów), Skalin (7 uczniów), Lipnik (15 uczniów). Łącznie 42 uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów przedstawia się następująco: 
 
Przywóz I                                                                
Koszewo – 7:15                     
Koszewko – 7:20                
Wierzchląd – 7:25                   
Skalin – 7:30                
Lipnik – 7:40                
SP Grzędzice – 7:45               
 
Odwóz I      Odwóz II 
SP Grzędzice – 13:30     SP Grzędzice – 15:00 
Lipnik – 13:35     Lipnik – 15:05 
Skalin – 13:45      Skalin – 15:15 
Wierzchląd – 13:50     Wierzchląd – 15:20 
Koszewko – 13:55     Koszewko – 15:25 
Koszewo – 14:00     Koszewo – 15:30 
 
Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu około 66 km. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 
 
2. Miejscowości: Żarowo (13 uczniów), Lubowo (5 uczniów), Grzędzice-Majątek (10  uczniów). Łącznie 28 

uczniów. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów przedstawia się następująco. 

  
 

Przywóz I        
 Lubowo – 7:20       
 Żarowo – 7:25        
 Grzędzice-Majątek – 7:40       
 SP Grzędzice – 7:50          
 
 Odwóz I       Odwóz II 
 SP Grzędzice – 13:30      SP Grzędzice – 15:00  
 Grzędzice Majątek -13:40     Grzędzice Majątek – 15:10 
 Żarowo – 13:55      Żarowo – 15:25 
 Lubowo – 14:00      Lubowo – 15:30 
 

Szacowana dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu około  35 km. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. 
Przewiduje się około 184 dni nauki szkolnej. 

 
Część IV. Przewozy uczniów na zajęcia pozalekcyjne, konkursy i zawody międzyszkolne według 
zapotrzebowania szkół prowadzonych przez Gminę Stargard Szczeciński na podstawie odrębnego 
rozliczenia faktycznie wykonanej usługi w oparciu o ustaloną stawkę za 1 km. 
 
Przewidywana ilość km – około 6000 km w całym roku szkolnym. 
Zakładana liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca, w którym uczniowie wsiadają i zjazdu z miejsca, w 
którym uczniowie wysiadają. Przebieg trasy każdorazowo ustala Zamawiający. 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 6/3

 
Część V.  Przewóz  uczniów do i z Szkoły Podstawowej w Pęzinie. 
 
1. Przewóz obejmuje następujące miejscowości: Barzkowice (29 uczniów), Ulikowo (33 uczniów), Krąpiel 

Trzebiatów (105 uczniów). Łącznie 167 uczniów. Przywóz uczniów z kierunku Barzkowice od 
poniedziałku do piątku będzie wspierany przez Wykonawcę realizującego część II zamówienia. Przywóz 
uczniów z kierunku Krąpiel – Trzebiatów we wtorki środy będzie wspierany przez Wykonawcę 
realizującego część II zamówienia. 
Planowany harmonogram przywozu i odwozów uczniów przedstawia się następująco: 
 

      Przywozy poniedziałek, czwartek, piątek: 
 
      I Przywóz – kierunek Krąpiel – Trzebiatów 
Krąpiel - 7:10 
Trzebiatów - 7:20 
SP Pęzino – 7:25 
 
       I Przywóz – kierunek Ulikowo   
SP Pęzino – 7:25 
Ulikowo – 7:30 
SP Pęzino – 7:45 
 
              II Przywóz – kierunek Krąpiel – Trzebiatów 
SP Pęzino – 9:15 
Krąpiel – 9:25 
Trzebiatów – 9:30 
SP Pęzino – 9:40 
 
       Przywozy wtorek, środa: 
    
       I Przywóz – kierunek Krąpiel – Trzebiatów. 
Krąpiel – 7:10 
Trzebiatów – 7:20 
SP Pęzino – 7:25 
 
       I Przywóz – kierunek Ulikowo  
SP Pęzino – 7:25 
Ulikowo – 7:30 
SP Pęzino – 7:45 
 
       II Przywóz – kierunek Barzkowice – Ulikowo 
SP Pęzino – 8:50 
Barzkowice - 9:00 
Golina – 9:05 
Golinka – 9:10 
Brudzewice Kol. – 9:15 
Ulikowo – 9:25 
SP Pęzino – 9:35 
        
ODWOZY  
 
Poniedziałek 

 
I Odwóz   II Odwóz                             III Odwóz   IV Odwóz                      
SP Pęzino – 12:30      SP Pęzino – 13:20                SP Pęzino – 14:10        SP Pęzino – 15:00 
Ulikowo – 12:40        Brudzewice – 13:25              Trzebiatów – 14:20      Ulikowo – 15:10 
Trzebiatów – 12:50    Golina, Golinka – 13:35       Krąpiel – 14:25            Trzebiatów – 15:20 
Krąpiel – 12:55          Barzkowice – 13:40              SP Pęzino – 14:35        Krąpiel – 15:30 
SP Pęzino – 13:05      Krąpiel  - 13:55 
   Trzebiatów – 14:00 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 7/3

   SP Pęzino – 14:05 
 
Wtorek 
 
I Odwóz                     II Odwóz                            III Odwóz                     IV Odwóz 
SP Pęzino – 12:30      SP Pęzino – 13:20               SP Pęzino – 14:10         SP Pęzino – 15:00 
Trzebiatów – 12:35    Brudzewice -  -          Ulikowo – 14:20 Trzebiatów – 15:10 
Krąpiel – 12:40          Golina, Golinka – 13:35     Brudzewice – 14:30       Krąpiel – 15:15 
SP Pęzino – 12:55      Barzkowice – 13:40           Golina, Gol. – 14:35 
   Krąpiel – 13:55                  Barzkowice – 14:45 
   Trzebiatów – 14:00            SP Pęzino – 15:00 
   SP Pęzino – 14:05 
Środa 
 
I Odwóz                    II Odwóz                      III Odwóz                      IV Odwóz 
SP Pęzino – 12:30     SP Pęzino – 13:20         SP Pęzino – 14:10          SP Pęzino – 15:00 
Trzebiatów – 12:35   Brudzewice – 13:25       Ulikowo – 14:15            Trzebiatów – 15:10 
Krąpiel – 12:40         Golna, Golin. – 13:35    Brudzewice – 14:25       Krąpiel – 15:15 
SP Pęzino – 12:55     Barzkowice – 13:40      Golina, Gol. – 14:30 
   Krąpiel – 13:55             Barzkowice – 14:35 
   Trzebiatów – 14:00       SP Pęzino – 14:55    
   SP Pęzino – 14:05 
 
Czwartek 
 
I Odwóz                     II Odwóz                     III Odwóz         IV Odwóz 
SP Pęzino – 12:30      SP Pęzino -13:20         SP Pęzino – 14:10            SP Pęzino – 15:05 
Ulikowo – 12:35         Trzebiatów – 13:25     Trzebiatów – 14:15          Ulikowo – 15:10 
Brudzewice – 12:40    Krąpiel – 13:30            Krąpiel – 14:20               Trzebiatów – 15:20     
Golina, Gol. – 12:50   SP Pęzino – 13:40        SP Pęzino – 14:30           Krąpiel – 15:25 
Barzkowice – 12:55                                        Brudzewice – 14:40 
SP Pęzino – 13:10                                            Golina, Gol. – 14:50 
                                                               Barzkowice – 14:55 
         SP Pęzino – 15:05 
Piątek 
 
I Odwóz                     II Odwóz     III Odwóz  
SP Pęzino – 12:30      SP Pęzino – 13:20         SP Pęzino – 14:10 
Ulikowo – 12:35        Ulikowo – 13:25            Trzebiatów – 14:15 
SP Pęzino – 12:40      Trzebiatów – 13:35        Krąpiel – 14:20 
Brudzewice – 12:45    Krąpiel – 13:40 
Golina, Gol. – 12:55   SP Pęzino – 13:50 
Barzkowice – 13:00 
Krąpiel – 13:10 
Trzebiatów 13:15 
SP Pęzino – 13:20   
 
Szacowana średnia dzienna liczba km wg planowanego harmonogramu około 108 km.  
Mapę poglądową dla tej części zamówienia zawiera załącznik nr 8 do SIWZ. 
Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. Przewiduje się 
około 184 dni nauki szkolnej. 
     

                       
Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
60.13.00.00-8– Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób. 

 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 8/3

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
 

60.13.00.00-8 
 

 
 

 

 
Dodatkowe przedmioty 
 

 

. . . -  

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki  

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:      nie   

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR 1 (jeżeli dotyczy):1)     NAZWA (jeżeli dotyczy):1)  PRZEWOZ UCZNIOW DO I ZE SZKOLY 

PODSTAWOWEJ W M ALKOCINIE . 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :   19/08/2015,  (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :4 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: STYL-BUS Przewozy Autobusem Eugeniusz Dyba 
Adres pocztowy: 
ul. K. Przerwy-Tetmajera 16 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy: 
73-110  

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  102222,22 PLN          



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 9/3

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

 Cena wybranej oferty4)75734,40 

 
Oferta z najniższą ceną5    74851,20 / Oferta z najwyższą ceną5)  82800,00 

Waluta: PLN   

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 

 

Część Nr 2 (jeżeli dotyczy):1)     Nazwa (jeżeli dotyczy):1) Przewóz  uczniów 
do i z Gimnazjum Gminy Stargard Szczeciński. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :   19/08/2015 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :3 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: Przewozy Osobowe Bonczał Piotr 
Adres pocztowy: 
Kr ąpiel 15/3 
Miejscowość: 
Pęzino 

Kod pocztowy: 
73-131 

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  220800,00 PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

 Cena wybranej oferty4) 230117,76 

 
Oferta z najniższą ceną5    222963,84 / Oferta z najwyższą ceną5)  256050,72 

Waluta: PLN  

 

 

 

Część Nr 3 (jeżeli dotyczy):1)     Nazwa (jeżeli dotyczy):1) Przewóz  uczniów 
do i ze Szkoły Podstawowej w Grzędzicach . 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :   19/08/2015 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :3 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: STYL-BUS Przewozy Autobusem Eugeniusz Dyba 
Adres pocztowy: 
ul. K. Przerwy-Tetmajera 16 
Miejscowość: 
Stargard Szczeciński 

Kod pocztowy: 
73-110 

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  151425,19 PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

 Cena wybranej oferty4) 152760,48 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 10/3

Oferta z najniższą ceną5    152760,48 / Oferta z najwyższą ceną5)  183795,76 

Waluta: PLN   

 

Część Nr 4 (jeżeli dotyczy):1)     Nazwa (jeżeli dotyczy):1) Przewozy uczniów 
na zajęcia pozalekcyjne, konkursy i zawody międzyszkolne według 
zapotrzebowania szkół prowadzonych przez Gminę Stargard Szczeciński na 
podstawie odrębnego rozliczenia faktycznie wykonanej usługi w oparciu o 
ustaloną stawkę za 1 km. 
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :   20/08/2015 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :3 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: Przewozy Osobowe Bonczał Piotr 
Adres pocztowy: 
Kr ąpiel 15/3 
Miejscowość: 
Pęzino 

Kod pocztowy: 
73-131 

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  27777,78 PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

 Cena wybranej oferty4) 27720,00 

 
Oferta z najniższą ceną5    26820,00 / Oferta z najwyższą ceną5)  28380,00 

Waluta: PLN  

 

 

Część Nr 5 (jeżeli dotyczy):1)     Nazwa (jeżeli dotyczy):1) Przewóz  uczniów 
do i ze Szkoły Podstawowej w Pęzinie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :   19/08/2015 (dd/mm/rrrr) 
IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT :2 
IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : 0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 2)  

Nazwa: Przewóz Osób POL-BUS Tomasz Sochacki 
Adres pocztowy: 
Ul. Krótka 5 
Miejscowość: 
Suchań 

Kod pocztowy: 
73-132 

Kraj/województwo: 
zachodniopomorskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)3)  

Wartość  110400,00PLN          

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

 Cena wybranej oferty4) 78891,84 

 
Oferta z najniższą ceną5    78891,84 / Oferta z najwyższą ceną5)  96776,64 



OAS:273.15.2015 
 ZP-403 
 
 
 

 11/3

Waluta: PLN   

 

 

 

1)Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej 
2)W przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich 
wykonawców 
3)W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę  cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, 
a w przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia 
5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia (w tym oferty odrzucone), a w przypadku 
cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  Kierownik Ośrodka Administracyjnego Szkół 

                                                                           Gminy Stargard Szczeciński 

                                                                              Władysława Czyczyn 

 


